CrpaHuua 1 m3

YTBEPXOAIO

nua, [OKyMeHT

MWHWCTEPCTBO CTPOUTENBCTBA N APXUTEKTYPbl CTABPOINOJIbCKOIO KPAA

oprama,

yHkum 4P

[OKYMEHT NOAMNUCAH
ONEKTPOHHOW MOAMUCHIO

Ceptudmkar 706ca89483ebasf68260c960a0519a2fb2ec73b5
Bnapeneuy CaBuexko Banepwit AHaTonbesny
NCMNONHAIOLLMA OBSIBAHHOCTU MUHUCTPA CTPOUTENLCTBA AevicteuteneH c 01.11.2021 no 01.02.2023

N APXUTEKTYPbI CTABPOIOJIbCKOIO KPAA

B. A. CaBueHko

(BOMKHOCTL) (noanuck) (pacwudbposka nognucu)

22 ceHTs6ps 2022 .
CBEOEHMUA

OB OMEPALIUAX C LEENEBbIMU CYBCUAUAMU HA 2022 rof]
oT 14 ceHTAGPA 2022 T.

locynapctseHHoe yupexaeHue (noapasaenexne)  ABTOHOMHOE YYPEXAEHWE CTABPOMOLCKOMO KPASA "TOCYJAPCTBEHHAS GKCMEPTU3A B COEPE CTPOUTESNLCTBA"

WHH/KNN |2634075031/263401001

HaumeHosaHue Glogxeta BropkeT CTaBpononbCcKoro kpas

HanmveHoBaHune opraHa, ocylecTernsalowero

byHKLMM 11 NONHOMOYMS yipeanTens MWHNUCTEPCTBO CTPOUTENBCTBA U APXUTEKTYPbI CTABPOINMOJIbCKOIO KPAA

HaumeHoBaHe opraHa, OCyLeCTBSIOLIEro

Be/eHne nuuesoro cyeta MWHWCTEPCTBO ®VHAHCOB CTABPOIMNObCKOIro KPAA

EanHuua nameperus: py6. (C TOYHOCTBIO 10 BTOPOro AECSTUYHOIO 3HakKa)
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MpuroGpeTeHne uMyLLecTBa (OCHOBHbBIX CPEACTB)
AN OCyweCcTBNEeHNA OCHOBHbIX BUAOB
| neaTenbHOCTW, NpeayCMOTPEHHbIX Y4peauTenbHbIMN
pokymeHTamu AY CK "MocyaapctBeHHas akecnepTvaa
B cchepe cTpouTenscTea”

313.10.0104

00

00

0000000000

000

150

313100104

0,00

7 258 466,36

0,00

MpuroGpeTeHne nmyLiecTBa (OCHOBHbLIX CPeACTB)
NS OCYLLIECTBEHNS OCHOBHbIX BUZOB
[AesTeNbHOCTY, NPeAyCMOTPEHHBIX YUPEANTENbHBIMMU
pokymeHTamu AY CK "TocyaapctBeHHas akcnepTvaa
B cchepe cTponTensCcTea”

313.10.0104

04

12

0610311010

244

310

313100104

0,00

0,00

7 258 466,36

MpuoGpeTeHne KOMNNEKTYIOLLMX, COCTaBHbIX YacTen
K 06Opy/I0BaHMIO, B TOM Y1Che B Criyyae
nproBpeTeHns, CBS3aHHOMO C 3aMEHON BbIBbIBLLIMX
13 CTPOS YacTeWl, AeTanei HoBbIMU, U He
NPUBOASILLIEE K U3MEHEHNIO (hYHKLIMOHAMBHBIX
BO3MOXHOCTEN, YIyHLIEHWIO TEXHUYECKMX
XapaKTEPUCTUK 1 K YBENMHYEHMIO NEPBOHAYAmNLHO
cToumocTu o6opygosaHus AY CK
"locynapcTeeHHas akcnepTuaa B cepe
cTpouTtenbcTea”

313.10.1105

00

00

0000000000

000

150

313101105

0,00

3797 995,03

0,00




CrpaHuua 2 n3

TMproGpeTeHne KOMNMEKTYIOLNX, COCTABHbIX YaCTeil
K 060py/10BaHMIO, B TOM Y1Chie B Cryyae
nprnobpeTeHus, CBA3aHHOIO C 3aMeHON BbIBbIBLLMX
13 CTPOS YacTel, AeTaneil HoBbIMM, U He
NPUBOASILLIEE K U3MEHEHNIO (PYHKLIMOHANBHBIX
BO3MOXHOCTEVA, YNYHLLEHMIO TEXHUYECKNX
XapaKTepPUCTUK U K YBENMYEHUIO NEPBOHAYanbHON
cToumocTn obopyaosaHus AY CK
"locypapcTBeHHas akcnepTusa B cdepe
cTpouTenbcTea”

313.10.1105 04 12 0610311010

244 346

313101105 0,00

0,00

1441 830,00

MproGpeTeHre KOMMMEKTYIOLMX, COCTaBHbIX YacTei
K 06Opy0BaHMIO, B TOM Y1CnE B Criyyae
Np1OBpPETEHNs, CBA3AHHOTO C 3aMEHO BbIGBIBLLIMX
3 CTPOS YacTeil, AeTarneil HoBbIMU, 1 He
NPUBOASILLEE K U3MEHEHNIO (DYHKLIMOHAMBHBIX
BO3MOXHOCTEN, YIyHLIEHUIO TEXHUYECKMX
XapaKTEePUCTUK 1 K YBENNYEHWIO NEPBOHAYAmNbHON
cToumocTu o6opygosaHus AY CK
"locynapcTBeHHas akcnepTusa B cepe
cTpouTenbscTea”

313.10.1105 04 12 0610311010

244 347

313101105 0,00

0,00

2 356 165,03

MpoBeaeHme ynopsoUeHst JOKYMEHTOB apxuBa n
aKenepTuabl LeHHocTn AY CK "locyaapcTBeHHas
aKcnepTuaa B chepe cTpoutenscraa”

313.10.1106 00 00 0000000000

000 150

313101106 0,00

97 543,78

0,00

MpoBeaeHme ynopsoUeHsi OKYMEHTOB apxuBa n
aKenepTuabl LeHHocTn AY CK "locyaapcTBeHHas
aKcnepTuaa B chepe cTpoutenscraa”

313.10.1106 04 12 0610311010

244 226

313101106 0,00

0,00

97 543,78

Pykosoautens

PykoBoauTens prHaHCOBO-9KOHOMUYECKOW CNYXBbI

OTBETCTBEHHbI MCMOMHNTENb

OKoHOMMCT

OOKYMEHT NOANNCAH
BMEKTPOHHOW NMOAMNUCHIO

Ceptucbukat 032cf3590007aeacab646c62577ab369650
Bnapeney Taptauakos AHapei FOpbesuy
[evicTButeneH ¢ 23.12.2021 no 23.12.2022

(noanmcs)

A. 10. TapTayakos

Bcero 0,00

0,00 11 154 005,17

11 154 005,17

Homep cTpanuu!

Bcero ctpaHuL

OTMETKA MUHUCTEPCTBA ®UHAHCOB CTABPOIMOJIbCKOIo KPAA

OOKYMEHT MNOAnCAH
ONEKTPOHHOM NOANNCHIO

Ceptuchukat 03bcaa7000f6ad1b97476009e44349167e
Bnapeney E¢umerko MapuHa AHaTonbeBHa
[encteutenex ¢ 06.12.2021 no 06.12.2022

(noanvcs)

(pacuwincbposka noanmch)

M. A. Ecoumerko

OTBETCTBEHHbI NCNONHUTENb

Bepnywumi cneyunanuct otgena KoHTpons u
CaHKUMOHNPOBaHMsA pacxonos

O NMPUHATUN HACTOSILLIMX CBEAEHWUIA

LOKYMEHT NOAMNUCAH
ONEKTPOHHOWM NMOANUCHIO

CepTudmkat 4da1bdf8286f8cc54bd0cacd191e525469b0d664

Bnageneuy MNeHueBa AHxena AnekceesHa
[enctutenex ¢ 22.12.2021 no 22.03.2023

A. A.TleHuesa

OOKYMEHT MNOANUCAH
BNEKTPOHHOM NOANMNCHIO

Ceptuchukat 03bcaa7000f6ad1b97476009e44349167e
Bnapeney E¢umerko MapuHa AHaTonbeBHa
[encteutenex ¢ 06.12.2021 no 06.12.2022

(RonocTs)

(renecbor)

(noanvcs)

(pacwmcbposra noancH)

M. A. Ecoumerko

(ROMKHOCTS)

(PacwmcbposKa noancH)

(noanvcs) (pactudpoka noanuck)

(renecbor)




